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در پرتو وحی

با ایمان، تقوا و سخن حق
 کارها اصلاح می شود

* »ای کسانی که ایمان آورده اید! تقوای الهی پیشه کنید 
و سخن حق بگویید«

* » تــا خــدا کارهای شــما را اصلاح کنــد و گناهانتان را 
بیامرزد، و هرکسی از خدا و رسولش اطاعت کند به رستگاری 

)و پیروزی( عظیمی دست یافته است.«
توهین یک بازیگر اصلاح طلب اعتدال گرا شده احزاب - ۷۰ و ۷۱

به مردم ایران!
یک بازیگر اصلاح طلب که چند ســال اســت هوادار دولت اعتدال شده به 

مردم ایران اهانت کرد!
امیر جعفری که به لطف ســیما به عرصه بازیگری پا گذاشــت، در فیلمی 
کوتاه ، ضمن حمایت از دولت، شــش میلیون بیکار در کشور و در مجموع مردم 
ایران را تنبل و تن پرور معرفی کرد!وی می گوید:»از قدیم هم نگاه کنین همیشه 
رعیته دوس داشــته یه گونی برنج و یه گونی ســیب زمینی بیشتر بهش بدن. 
تن پرور دارن بارمون میارن... این  جوری هم نیســت که کار نیست، نمی خواین 

کار کنین!...به لیسانس کار نمی دن برو فوق لیسانس و دکترا بخون«.
 وی که لیســانس مدیریت از دانشــگاه آزاد دارد  در دلایل حمایت خود از 
حسن  روحانی و بدون اشــاره به بحران اقتصادی گفت: الان هواپیمامون داره 
میاد، توریســت وارد کشور می شــه، می خوایم بریم خارج از کشور فستیوالی - 
چیزی داریم با عزت و احترام می ریم...« ! گفتنی اســت امیر جعفری از دوستان 
قدیمی بابک زنجانی )دلال نفتی و مفسد اقتصادی زندانی( است که پیش تر از 
برخی مجرمان اقتصادی نظیر عیســی سحرخیز نیز حمایت کرده بود. وی سال 
92 نیز در حمایت از حسن روحانی طوماری را امضا کرد.به گفته کارشناسان در 
روزهای اخیر صحبت ها و دغدغه های برخی چهره های خاص از حســن روحانی 
به عنوان نامزد ریاست جمهوری شــکاف اجتماعی او با توده های مردم ایران را 

بیش از پیش آشکار کرده است.
رضا اسماعیلی، شاعر:

فرهنگ و هنر در دولت یازدهم
 »باری به هر جهت« بود

یک شاعر گفت: دولت یازدهم از یک دیپلماسی مقتدر فرهنگی برخوردار نبود 
به همین خاطر حوزه فرهنگ و هنر »باری به هر جهت« و سلیقه ای مدیریت شد.
رضا اسماعیلی شاعر و پژوهشــگر ادبی در گفت وگو با خبرنگار کیهان، در 
خصوص ارزیابــی عملکرد دولت یازدهم در زیرســاخت های فرهنگی و هنری 
گفت: اگر بخواهیم از دایره انصاف خارج نشویم، باید بگوییم دولت یازدهم نیز – 
همچون همه دولت های پیشین - در طول چهار سال گذشته در مسیر باروری و 
بالندگی فرهنگ و هنر گام هایی برداشته است. ولی حرکت دولت – به خصوص 
در حوزه شعر و ادبیات – بسیار کُند و لاک پشتی بوده است. در مواردی نیز این 

تلاش ها در راستای تحقق منویات مقام معظم رهبری نبوده است. 
وی در بیان انتظارات خود از دولت دوازدهم عنوان کرد: متاسفانه در جامعه 
مــا »عدالت فرهنگی« وجود ندارد. به این معنا که به همه شــاخه های ادبی و 
هنری به یک چشــم نگاه نمی شود. انتظار من به عنوان یک منتقد و پژوهشگر 
ادبی چیزی جز این نیســت که دولت به شعر و ادبیات به اندازه سایر هنرها بها 
بدهد تا شــاعران و نویسندگان نیز بتوانند از حقوق مادی و معنوی هنر خویش 
همچون سایر رشته ها بهره مند شوند و با امنیت و آرامش خاطر بیشتری به کار 
خــود ادامه بدهند. وی ادامه داد: نخبگان فرهنگی باید در جمهوری اســلامی 
با امید، ســربلندی و کرامت زندگــی کنند. در حال حاضر این کرامت به خاطر 
تنگناهای اقتصادی و معیشتی خدشه دار شده و اهل قلم در مواردی - به ناگزیر 

- برای تامین زندگی دست به قلم می برند. 
اسماعیلی با اشاره به توجه دولت به نخبگان هنری بیان کرد: دولت یازدهم 
از یک دیپلماســی مقتدر فرهنگی برخوردار نبود. به همین خاطر حوزه فرهنگ 
و هنر »باری به هر جهت« و سلیقه ای مدیریت شد. دیگر اینکه تعامل دولت با 
شاعران و نویسندگان کمتر از دیگر عرصه های هنری – سینما، تئاتر و موسیقی 
- بوده اســت. این تعامل باید تقویت شــود. واگذاری مسئولیت های فرهنگی و 

هنری به اصحاب فکر و فرهنگ اولین گام در مسیر تقویت این تعامل است.
وی افزود: در چهار سال گذشته کار دولت در حوزه »شعر و ادبیات« بیشتر 
حالت »رفع تکلیف« را داشــت. در حالی که حضرت امام)ره( شــعر را بالاترین 
لســان برای اصلاح جامعه می دانست، همچنان که مقام معظم رهبری نیز شعر 

را ثروت و سرمایه ملی می دانند. 
این شاعر با اشاره به کارنامه دولت یازدهم در تولیدات فرهنگی خاطرنشان 
کرد: دولت یازدهم نتوانســت آن گونه که شایســته و بایسته است دغدغه های 
فرهنگی رهبر انقلاب را تحقق عینی ببخشــد.  حرکت دولت در حوزه هنری و 
ادبی باید در راستای تقویت »سبک زندگی ایرانی – اسلامی«، مقابله با تهاجم 
فرهنگی، تقویت گفتمان انقلابی، و پیشــگیری از »نفوذ فرهنگی« باشد. دولت 
دوازدهم باید برای تحقق این اهداف سرمایه گذاری بیشتری کند. ارائه پیوست 
فرهنگی برای اجرای طرح ها و برنامه ها از دیگر مطالبات رهبر معظم انقلاب بود 

که در دولت یازدهم – به هر علت – مورد غفلت قرار گرفت.
ادامه تکذیب حمایت هنرمندان از حسن روحانی

در ادامه تکذیب حمایت از روحانی توســط چهره های هنری، این بار نوبت 
به یک بازیگر سینما و تلویزیون رسید تا حمایت خود از رئیس دولت را تکذیب 

کند.
یکی از ترفندهای حامیان حســن روحانی، حامی ســازی جعلی بوده است. 
چندی پیش اســامی گروهی از خانواده های شــهدا به عنوان حامیان روحانی 
منتشــر شــد که بســیاری از آنها این حمایت ها را تکذیب کردند. حامی سازی 
جعلی حتی به چهره های ورزشی هم کشید و مهدی طارمی، آقای گل دو دوره 
اخیر لیگ برتر فوتبال ایران مجبور شد طی بیانیه ای ضمن دعوت جهت لبیک 
به سخنان رهبری، حمایت خود از حسن روحانی را تکذیب کند. اما جدیدترین 
تکذیب همراهی با روحانی در دوازدهمین دوره انتخابات ریاســت جمهوری از 
سوی سحر قریشی اتفاق افتاد.این بازیگر سینما در یادداشتی نوشت: »اینجانب 
ضمن اعلام برائت از جریان ها و رنگ ها هیچ گونه حمایتی از فرد و جناح خاصی 
نداشــته و در کنار تمامی اقشار جامعه و علی الخصوص قشر مستضعف و عشایر 
زحمتکش خواهم ایستاد. همچنین امیدوارم تا در سال اقتصاد مقاومتی چرخه 
تولید و اشتغال به حرکت درآید.انتظار می رود هموطنان عزیز با در نظر گرفتن 
تمامیِ جوانب، انتخابی اصلح داشــته باشند و در راه پیشرفت، عدالت، کرامت، 

امنیت و آبادانی گام بردارند تا شاهد شکوفایی کشور عزیزمان ایران باشیم.«
فشار به اساتید موسیقی برای حمایت از دولت!

برخی از اعضای ســتاد انتخاباتی حســن روحانی، اساتید موسیقی را برای 
حمایت از وی تحت فشار قرار دادند.

بــه گزارش خبرنــگار کیهان، طــی روزهای منتهی بــه دوازدهمین دوره 
انتخابات ریاســت جمهوری، دولت اعتدال تمام تلاش خود را به کار بســته تا 
جای ممکن از نام و شهرت هنرمندان برای تبلیغات خود استفاده ابزاری کند.

برخی از اســاتید برجســته موســیقی اطلاع دادند که برای امضای بیانیه 
حمایت از حسن روحانی تحت فشــار قرار گرفته اند و برای آنها مزاحمت هایی 

ایجاد شده است، به طوری که مجبور شده اند تلفن خود را خاموش کنند!
در نتیجه، در بیانیه ای که تحت عنوان حمایت هنرمندان موسیقی از حسن 
روحانی منتشر شــده است، به جز تعداد انگشت شماری، نمی توان نام اساتید و 

شخصیت های برجسته این عرصه را دید.
پیــش از این نیز بیانیه ای جعلی به نقل از شــجریان در حمایت از روحانی 
منتشر شده بود که خانواده وی، حمایت شجریان از روحانی را تکذیب کردند.

برنامه و سیاست های مدیرعامل جدید انجمن 
هنرهای تجسمی انقلاب اعلام شد

مســعود نجابتی، مدیرعامل جدید انجمن هنرهای تجسمی انقلاب و دفاع 
مقدس گفــت: عمده هدف ما اســتفاده حداکثری از تــوان و ظرفیت موجود 
هنرمندان خصوصا جوانان و نســل های جدید هنرهای تجســمی در تقویت و 
تبیین ارزش های انقلاب و فضای مقاومت در ســطح کشور و کشورهای جبهه 
مقاومت اســت که در این راســتا آموزش های تکمیلــی و تقویت بنیه علمی و 
حمایت تشــکل ها و گروه های هنری در تمامی نقاط کشــور و مناطق محروم 

ضروری به نظر می رسد .
عضو انجمن خوشنویسان ایران افزود: درباره نمایش آثار در فضاهای شهری 
علاوه بر فضاهای تعریف شده مرسوم چون گالری و نمایشگاه، نگاهی نو خواهیم 

داشت و فضاهای جدیدی را تعریف خواهیم کرد.
مدیر کانون هنر شــیعی اضافه کرد: امیدواریم در شــورای سیاستگذاری 
انجمن که ترکیبی اســت از پیشکسوتان و فرماندهان جوان جریان های  هنری 
و تاثیرگذار در ســطح کشور، به طرح و برنامه جامعی  جهت شناسایی و جذب 
نیروهای توانمند و مســتعد و  رشد و ارتقای سطح کیفی و تولید آثار مورد نیاز 
مخاطب امروز و  مناسب شرایط جهانی برسیم .گفتنی است که مسعود نجابتی 
اوایل هفته جاری طی حکمی از ســوی احســان محمد حســنی مسئول بنیاد 
فرهنگی روایت جایگزین محمد حبیبی در ســمت مدیر عامل انجمن هنرهای 

تجسمی انقلاب و دفاع مقدس شد .

یکی از موارد مغایرت ســند2030 با فرهنگ 
ایرانی-اسلامی آموزش های جنسی به کودکان در 
مقاطع پیش دبستانی و دبستان است، با این وجود 
نوبخت گفته اســت که بدون فهم این سند برای 

روحانیت معظم دغدغه درست کردند!
محمدباقر نوبخت، سخنگوی دولت در ابتدای نشست 
خبری خود به فرمایشــات مقام معظم رهبری در هفته 
گذشته اشاره کرد و گفت: ایشان از جایگاه نظارت عالی، 
مجریان را به کار درســت توصیه می فرمایند، در ارتباط 
با ســند 2030 یونسکو، توصیه ای فرمودند و با توجه به 
اینکه نظرات ایشان مورد اهتمام دولت است، پیگیری لازم 
صــورت گرفت و تا تبیین جزئیات و رفع ابهامات، اجرای 

این سند متوقف شد.
به گزارش فارس، وی در مقام تشــریح سند 2030 
گفــت: از لحاظ حقوقی آنچــه در مجامع جهانی مانند 
یونسکو مطرح می شود، ممکن است قرارداد و پیمان نامه 
یا اعلامیه باشــد. امضای قرارداد را باید مجلس تصویب 
کند ولی این سند یک پیمان نامه و قرارداد نیست، بلکه 

یک اعلامیه است.  
نوبخت با بیان اینکه محتوای آموزشــی این ســند 
مشخص است، گفت: از سال 1990 برنامه آموزش برای 
همه در یونسکو دنبال می شود. در آغاز قرن بیست و یکم 
اهداف توسعه پایدار هزاره مورد تصویب همه کشورها قرار 
گرفته است. در هدف چهارم برنامه اهداف هزاره، تضمین 
آمــوزش باکیفیت، برابر و فراگیــر و ترویج فرصت های 
یادگیری مادم العمر برای همه مشخص شده است. سؤال 

اینجاست ما با این هدف مخالفیم یا موافق؟ 
بی توجهی به سند بومی؛ اجرای سند 

خارجی!
این موارد در حالی از سوی نوبخت بیان می شود که 
کارشناسان موارد متعددی از مغایرت این سند با فرهنگ 
ایرانی-اسلامی را بیان کرده و بر آسیب های جبران ناپذیر 

آن تاکید کرده اند. یکی از این موارد آموزش های جنسی 
به کودکان در مقاطع پیش دبســتانی و دبستان است. با 
این وجود نوبخت گفته است که بدون فهم این سند برای 

روحانیت معظم دغدغه درست کردند!
لازم به ذکر است که مواردی مانند برابری در امکان 
اســتفاده از تحصیــلات برای همه در قانون اساســی و 
همچنین سند آموزشــی ملی و بومی ایران آمده است. 

سندی که متاسفانه دولت به آن توجهی نکرده است. 
نوبخت در پاسخ به سؤالی که آیا امروز جهانگیری به 
نفع روحانی کناره گیری می کند؟ گفت: به عنوان سخنگوی 

دولت از این موضوع خبر ندارم.
نوبخت با اشاره به قانون حذف یارانه های پردرآمدها 
گفت: در قانون آمده اگر کســی اعتراضی دارد، باید به او 
رسیدگی شــود. دولت ضمن حذف خانوارهای پردرآمد، 
شــروع به رســیدگی به اعتراضات کرد و وقتی متوجه 

می شدیم اعتراض درست است نسبت به برقراری یارانه ها 
اقدام کردیم. 

این موارد در حالی از سوی نوبخت مطرح می شود که 
برخی هم وطنان به سرویس سیاسی کیهان اعلام کردند 
که حتی برای کسانی که از یارانه انصراف داده اند نیز پیامک 

از سرگیری واریز یارانه ارسال شده است. 
چرا »مصیبت عظما« سه برابر شد؟

خبرنگاری درباره تیتر دیروز یکی از روزنامه ها پرسید 
که در آن نوشته شده بود دولت با افزایش یارانه محرومان 
مخالف است، سخنگوی دولت در پاسخ به این سؤال گفت: 
این ســخن دروغ اســت، نه تنها دولت با افزایش یارانه 
خانوارهای آسیب پذیر و تحت پوشش مخالف نیست، بلکه 
موافق است و اقدام هم کرده. به طوری که مستمری این 
خانواده ها که به طور متوسط 71 هزار تومان در ماه بوده 

به 240 هزار تومان افزایش یافته.  

نکته ای که صاحب نظران مســایل سیاســی و مردم 
عنوان می کنند این اســت که چطور دولتمردان در طول 
قریب به 4سال یارانه را »مصیبت عظما« و »عذاب الیم« 
می خواندند و سپس ناگهان شب انتخابات آن را برای برخی 

خانواده ها سه برابر کرده است؟! 
خبرنگاری درباره ســخن یکی از نمایندگان در مورد 
بلوکه شــدن 20 هزار میلیارد تومان پول نفت پرســید، 
سخنگوی دولت جواب داد: چنین چیزی درست نیست 
و کاســبان تحریم دارند این سخنان را می گویند. بعد از 
رفع تحریم، ما از منابع نفتی استفاده می کنیم و سازمان 
برنامه و بودجه هم روی درآمد هر بشــکه نفت صادراتی، 
حساب کرده و در بودجه توزیع می کند. بحث مطالبه پول 
نفت صادرات، موضوع دیگری است. همیشه خریدار بعد 
از وقفه چند ماهه پول را به حساب می ریزد که ربطی به 
تحریم ندارد و روال عادی معامله نفت است. خبرنگاری 
درباره رفع کلیه تحریمها که از سوی رئیس جمهور مطرح 
شده بود، پرسید. نوبخت گفت: البته ستاد ایشان باید جواب 

بدهد، ولی این بحث حقوقی مفصلی دارد. 
حمایت دولت از واردات خودروهای 

میلیاردی!
نوبخت درباره وضعیت آینده خودرو هم توضیح داد و 
گفت: صنعت خودرو وابسته به بازار است. بازار هم سیاست 
دیوارهای بلند واردات که کسی نتواند خودرو وارد کند را 
نمی پسندند. واردات ضروری، اجتناب ناپذیر است و رویکرد 

ما توسعه صادرات است. 
او از قراردادهای جدید بین صنعت خودروسازی کشور 
و خارجی هــا، تقدیر کرد و گفت: باید در زمان آینده، به 
جای فروش بیشتر خودرو در داخل، خودروسازان به سمت 
بازارهای جهانی بروند. سال گذشــته، به خودروسازان، 
تســهیلات و امکانــات دادیم و به آنها هــم گفتیم باید 
کیفیت را افزایش دهند و محصولاتشــان را به بازارهای 

خارجی عرضه کنند.

سخنگوی دولت مدعی شد

عده ای بدون فهم سند 2030 برای روحانیت دغدغه درست کردند!
رئیس قوه قضائیه

 از آیت الله هاشمی شاهرودی عیادت کرد

رئیس قوه  قضائیه صبح دیروز با حضور در بیمارســتان از 
آیت الله هاشمی  شاهرودی نایب رئیس مجلس خبرگان رهبری 

عیادت کرد.
به گزارش روابط عمومی قوه قضائیه، آیت الله صادق آملی لاریجانی در 
این دیدار، ضمن اطلاع یافتن از مراحل درمان ایشان، بهبودی و سلامتی 

آیت الله هاشمی  شاهرودی را از خداوند متعال مسئلت کرد.
آیت الله هاشمی شاهرودی که هم اکنون ریاست هیئت حل اختلاف 
بین قوا را نیز بر عهده دارد، از سال 78 تا 88 به مدت 10 سال، رئیس 

قوه  قضائیه بود.
نایب رئیس مجلس خبرگان رهبری از چند روز پیش به دلیل بیماری 
در یکی از بیمارســتان های تهران بستری است و رهبر  انقلاب  هم 23 

اردیبهشت از آیت الله هاشمی شاهرودی عیادت کردند.

انتخابات در فضای مجازی

واکنش توئیتری  حامیان دولت پس از 
مراسم میدان امام اصفهان در استقبال از 

حجت الاسلام رئیسی
* من فارغ از همه مسایل انتخابات تا بحال تو میدون نقش جهان اصفهان 

چنین جمعیتی ندیده بودم
* یکی بیاد بگه عکسهای میدان نقش جهان فتوشاپه استرس مارو کشت.

 * اتفاقا من از اتفاقات امروز در نقش جهان خیلی خوشــحالم.چون باعث 
شد درک کنیم چقدر در وضعیت خطرناکی هستیم و رقیب همه تلاشش رو 

می کنه بدون ادا
*چــه زود با دیــدن یه عکس از میدون نقش جهان همتون ترســیدید 
چتونه؟ چرا خودتون رو باختید؟ ما پیروز میدونیم 100درصد اینو یادتون نره 

تا 1400 با روحانی
*کلــی آدم امروز تــو اصفهان رفته بودن میدون نقش جهان اســتقبال 

رئیسی! استرس گرفتم
*نمیدونم چرا از تعداد هوادارای رییســی در نقش جهان گرخیدین، بابا 

طرف رای داره
*حاجي نقش جهان تا خرتناقش طرفداراي رئیسي بودن.

*فک نکنین چون طرفدارای رئیسی اتوبوسی هستن پس خطری نیست. 
به هر حال به بهانه گوش فیل با دوغ نبردنشون نقش جهان

*انصــراف قالیباف... و جمعیتی کــه امروز نقش جهان اصفهان بود برای 
رئیســی ... خطر بیخ گوشــمونه!  بازیای روشــنفکرانه رو تعطیل کنید، این 

نمایش نیست!
 *شــراره کاش عکسای امروز رو میدیدی.خودم دیروز نقش جهان بودم.

جمعیتی که امروز در حمایت رئیسی رفته ده برابره.
*مقایسه عکس هایی که دیروز از سخنرانی روحانی در نقش جهان اصفهان 
اومد و عکس های ســخنرانی الان رئیســی همون جا، به نظــر امروز جمعیت 

بیشتری اومده.
   ========================

*هنوز رئیسی یک کلمه از جناح سیاسی نگفته  درحالی که جهانگیری 
خودشو کشت بس که گفت من نماینده اصلاحاتم 
قشنگ معلومه کدومشون دغدغه مردم دارن !

 *شما یادتون نمیاد، 12 بهمن ۵7 هم سپاه اتوبوس گذاشته بود مردم رو 
آورده بود بهشت زهرا استقبال امام

*دســت نوشته جالب دختر اهوازی: روحانی!خوزستانی ها عذاب الهی را 
پای صندوق نشانتان می دهند!

*گربه صفت یعنی کسی که بعد از حمایت های مکررصداوسیما ، به این 
سازمان حمله می کند و آن را به سیاسی کاری متهم میکند! 

*جمعیت تقریبی برنامه روحانی دراستادیوم آزادی 20 هزارنفر جمعیت 
تقریبی برنامه رئیسی درمصلی تهران 200 هزارنفر

* به دلیل قطع اینترنت توسط دولت در مصلی نتوانستیم گزارش لحظه 
به لحظه ارسال کنیم امروز تهران خروشید تا فتح خرمشهر ها چیزی نمانده

* بازی کثیف انتخاباتی یعنی اینکه بعد از هک و فیلتر پیج اینســتاگرام 
منتقدانــت، حــالا در نــت مصلی تهران کــه محل همایش رقیبت اســت، 

اختلال اندازی کنی!
* شهر به شهر علیه 4درصدی ها دیروز سونامی اصفهان امروزقیام تهران 

فردا خیزش مشهد 
* بوی دبه میاد !روحانی:من از شــورای نگهبان نمی خواهم نظارت کند، 

جوان ها شما نظارت کنید!
* قالیبــاف رفت اما داد جنبش96درصدی را به فریادی بلند علیه دولت 

حرف مبدل کرد 
*با خبر انصراف قالیباف بنفع رئیسی دیگر نیازی به دوردوم انتخابات نیست.

* جهانگیری در یاسوج: به هر خانواده نیازمند از 200 تا 700 هزار تومان 
مستمری پرداخت می شود من دیگه حرفی ندارم !

پس از سونامی روز دوشنبه مردم اصفهان در حمایت 
از حجت الاسلام والمسلمین رئیسی، تهرانی ها دیروز با 
اجتماع 300 هزار نفری در مصلای تهران، حماســه ای 
بی نظیر در هواداری از وی آفریدند.به همین خاطر بود 
که شرکت کنندگان شعار »سونامی اصفهان٬ امروز رسید 

به تهران« را سر دادند.
حجت الاسلام والمسلمین رئیســی که در بین طرفداران 
خود به »سید محرومان« شهرت یافته٬ دیروز به بوشهر٬ کرج 

و سمنان هم رفت و در جمع مردم سخنرانی کرد.
حجت الاســلام والمسلمین رئیسی پس از اینکه به همراه 
قالیباف وارد مصلی شــد، در اقدامی زیبا و به یادماندنی دست 
قالیباف را مقابل جمعیت بالا برد. حاج منصور ارضی نیز شال 
سبز ســیادت را بر دوش حجت الاســلام والمسلمین رئیسی 
انداخــت و قالیبــاف را در آغوش گرفت. اقــدام قابل تقدیر و 
فداکارانه  قالیباف در انصراف به نفع حجت الاسلام والمسلمین 
رئیســی روز دوشنبه خون تازه ای را به رگ های انتخابات وارد 
کرد. سعید جلیلی نیز که پیش از آغاز موعد ثبت نام در انتخابات 
با هدف انسجام و اتحاد نیروهای جبهه انقلاب از کاندیداتوری 

انصراف داده بود، در این اجتماع حضور یافت.
به گزارش فارس، اقشار مختلف مردم یک ساعت مانده به 

آغاز مراسم در مصلای تهران حضور یافتند.
از رای به روحانی پشیمانیم

این گزارش حاکی است، برخی از حاضرین در این همایش 
دســت نوشــته ای با عنوان »از رای به روحانی پشیمانیم« در 

دست داشتند.
این روزها در جای جای کشــور حضور پررنگ خانم ها با 
ظاهر و پوشــش های متفاوت در سخنرانی های حجت الاسلام 
والمسلمین رئیســی یک پیام جدی را برای روحانی دارد که 

استراتژی دیوارش شکست خورده است!
مردم دریافته اند که دیوار کشیدن در پیاده رو بین خانم ها 
و آقایان دروغ و تهمتی بود که روحانی به رئیسی نسبت داد و 
حالا مردم عزم خود را جزم کرده اند که دیوار فســاد و رانت و 

اشرافی گری را خراب کنند!
به گزارش تسنیم، حجت الاسلام والمسلمین سید ابراهیم 
رئیسی در این اجتماع با تقدیر از حضور حماسی و باشکوه مردم 
تهران، اعیاد شعبانیه را به مردم ایران و تهران تبریک گفت و 
افزود: تقوا و کارآمدی دو خصوصیت نظام اســلامی است که 

می توان جامعه را به سعادت دنیوی و اخروی برساند.

وی با بیان اینکه حرکت بدون برنامه مثل حرکت کشتی 
بی ناخداســت، تصریح کرد: نیروهای کارآمد باید اقدام و عمل 
را به مردم نشان دهند تا مردم ببیند و حس کنند که عملکرد 

دولتمردان در زندگی آنها تحقق عینی داشته باشد.
کاندیدای دوازدهمین دوره انتخابات ریاســت جمهوری با 
بیــان اینکه دولت کار و کرامت بــا برنامه و اهل اقدام و عمل 
خواهد بود، گفت: از آقای دکتر محمدباقر قالیباف برادر ایثارگر 
تشکر می کنم که در این اقدام زمان شناسانه مطابق با نیاز کشور 
تصمیم گرفتند که جریان دغدغه مند به انقلاب، جبهه منسجم 

از نیروهای وفادار به خط امام تشکیل شود.
جلوی فساد اقتصادی گرفته شود

 میلیون ها شغل ایجاد می شود
حجت الاسلام والمسلمین رئیسی با بیان اینکه مشکلات 
کشــور را می شناســم و راه های برون رفت از مشکلات را 
می دانم، خاطرنشــان کرد: ما اعــلام کردیم باید به لحاظ 
کمی و عددی حداقل یک میلیون شــغل ایجاد شود. اعلام 
کردیم که امکان ایجاد اشــتغال برای حداقل یک میلیون 
وجود دارد، اما آقایان تشکیک کردند که ما منابع را گفتیم؛ 
ما اقتصاد دریا، اقتصاد پتروشیمی، اقتصاد فضای مجازی را 
فعال کنیم و اگر جلوی فساد اقتصادی گرفته شود، میلیون ها 

شغل ایجاد می شود.
وی با اشــاره به اینکه مقابله با قاچاق کالا زمینه شغل را 
فراهم می کند، تصریح کرد: ما گفتیم در شأن ملت ایران نیست 
چنین فاصله طبقاتی در کشور باشد، آقایان با سیاست های غلط 
فاصلــه طبقاتی را بیش از پیش کرده اند؛ حامل های انرژی را 
گران کردید و از کجا شب انتخابات پول آوردید و افراد تحت 
پوشــش را ســه برابر کردید؟ ما مخالف نیستیم، اما شما که 
می گفتید پول نیســت؟ شــما که یارانه مردم را قطع کردید، 
از کجا شــب انتخابات مجددا یارانه هایی را که قطع شده بود 

وصل کردید؟
کاندیدای دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری گفت: 
دهیاری ها را صدا کردید و به هر کدام 10 میلیون دادید، این 
پول را از کجا آوردید؟ ما گفتیم سالانه باید یک میلیون شغل 

ایجاد کرد که تشــکیک کردید. آقای روحانی مگر متن قانون 
این نیست که شما سالانه یک میلیون شغل ایجاد کنید؟ چرا 
برنامه را ابلاغ نکردید، گویا تصمیمی برای اجرای برنامه نداشتید.

کلید حل مشکلات در دستان مردم ایران
حجت الاسلام والمسلمین رئیسی بیان داشت: آقایان کلید 
را در بیرون کشــور جســتجو کرده اند، در حالی که کلید حل 
مشــکلات در دستان مردم ایران اســت. در بحث برجام شما 
نتوانســتید چک نقد نشده برجام را بگیرید و ما معتقدیم شما 

نمی توانید.
وی تاکید کرد: ما باید بدانیم که چه کشــوری هســتیم، 
باید بدانیم چه قدرتی داریم و باید بدانیم که نگاه مان به مردم 

باشد نه بیگانگان.
بین حقوق مردم و چپاول گران
 دیوار بلندی ایجاد خواهیم کرد

کاندیدای دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری اظهار 
داشت: ما می گوییم دولت مستقر 2 راه برای پیروزی دارد، اول 
اینکه درباره وعده هایش توضیح دهد، حالا که به وعده ها عمل 
نکرده، رقیب هراســی می کند. می گویند ما دیوار می کشیم. ما 
اعلام کردیم بین حقوق مردم و چپاول گران دیوار بلندی ایجاد 

خواهیم کرد.
حجت الاسلام والمسلمین رئیسی تصریح کرد: می گویید ما 

تهدیدی برای آزادی دختران هستیم. آقای روحانی مگر شما 
به دختران آزادی دادید؟ خدا آزادی به دختران داده، مگر شما 
به اهل سنت  و قومیت ها آزادی استفاده از زبان را دادید؟ خدا 

این آزادی را داده و دولت باید از این آزادی ها صیانت کند.
وی تاکید کرد: دیپلماسی فعال، این است که رابطه ترکیه 
با عراق بیشتر از ما باشد؟ اینکه به غربی ها بگویید در انتخابات 
هوای ما را داشــته باشــید تا پیروز باشیم را بلد نیستیم. علم 
و اقتصاد و سیاســت ســه ضلع دیپلماسی اســت که باید در 
کشور گره گشــا باشد. دیپلماسی ارتباط با 4 کشور نیست، ما 
دنبال ارتباط با 180 کشور هستیم. آقایان! مردم سوال می کنند 
و حق دارند بگویند که در این چهار سال چه کار کردید؟ شما 
می خواهید دو قطبی ایجاد کنید، اما بدانید مردم می خواهند 

بین جریان ناکارآمد و کارآمد یکی را انتخاب کنند.
حق شهروندی یعنی سفره خالی نباشد

 یعنی جوان ما بیکار نباشد
ریاســت  انتخابــات  دوره  دوازدهمیــن  کاندیــدای 
 جمهوری ابراز داشت: می گویند طرفدار هنرمندان هستیم، 
اما هنرمند در گوشه بیمارستان جان می  دهد و کسی حالش 
را نمی پرسد. از حقوق شهروندی رونمایی می کنید، مگر قانون 
و حقوق شــهروندی کم نوشته شده است؟ حق شهروندی 
یعنی ســفره خالی نباشد، یعنی جوان ما بیکار نباشد. حق 
شهروندی آن است که زن و دختر ما شغل با کرامت داشته 
باشند، حق شهروندی آن است که صاحب مدرک دکتری و 
لیســانس بیکار نباشد و بگوید اگر به ما مدرک داده اید چرا 

شغل نمی دهید؟
حق شهروندی برای آن است که 

صندوق فرهنگیان را به غارت نبرند
حجت الاسلام والمســلمین رئیسی گفت: حق شهروندی 
برای آن اســت که صندوق فرهنگیــان را به غارت نبرند. حق 
شــهروندی آن است که کســبه ما از رکود عبور کنند. اگر از 
رکود عبور کردید، بیایید دســت مردم را هم بگیرید و از رکود 

عبور بدهید.
وی با بیان اینکه یقه ســفیدها فرار مالیاتی می کنند، اما 

آقایان مدام از کاســب های خوش حســاب مالیات می گیرند، 
افزود: ما از زبان کسانی که حرف شان شنیده نمی شود، حرف 
می زنیم؛ شما ما را آماج سخنان ناشایست قرار می دهید. گذشته 
من را همه می دانند، گذشــته من دفاع از حقوق مردم است، 
گذشــته من برای مشکلات کشور و سربازی برای مردم است، 
گذشته من دور کردن سایه شوم تروریسم از کشور است، شما 

چرا یادتان رفته است؟
کاندیدای دوازدهمین دوره انتخابات ریاست  جمهوری گفت: 
شما 20 سال سابقه امنیتی داشتید و حرف می زنید، شما منافع 
شــخصی را بر منابع ملی ترجیح می دهید، من آقای روحانی 
را نصیحت می کنم که ســخنی نگویید و کاری نکنید که اگر 

فردا نوارش را گذاشتند مثل وعده های تان بگویید ما نگفتیم.
حجت الاسلام والمسلمین رئیســی تصریح کرد: ما اعلام 
کردیم که نه بازگشت به گذشته و تحمل وضع موجود؛ تغییر 

به نفع مردم. 
وی تأکید کــرد: آقایان ما می گوییم فراتــر از جناح ها و 
احــزاب، در یک فضــای کاملا مردمی عمــل  کنیم؛ وضعیت 
بیکاری، فقر و فساد در شان ملت ایران نیست، ما با پیروی از 
شــهیدان انقلاب که امور نشدنی را شدنی کردند، وارد صحنه 
شده ایم و اعلام می کنیم که هم می خواهیم، هم می دانیم و هم 

می توانیم انجام دهیم.

حجت الاســلام والمسلمین رئیسی با بیان اینکه انتخابات 
آتی جشن مردمی خواهد بود، خاطرنشان کرد: انشاءالله نتیجه 
29 اردیبهشت به نفع مردم خواهد بود. با دولت کار و کرامت 
از همه ظرفیت نخبگان کشور و همه دغدغه مند بهره خواهیم 
گرفــت، آقای دکتر قالیباف هم ظرفیت شــخصی دارد و هم 
ظرفیت اجتماعی و مدیریتی و ما همه این ظرفیت ها را در کار 

و کرامت استفاده خواهیم کرد.
کاندیدای دوازدهمین دوره انتخابات ریاست  جمهوری 
گفت: از همه ظرفیت کســانی که دغدغه مردم را داشته 
باشند در دولت کار و کرامت استفاده خواهد شد. با کمک 
مردم و جوانان، در دولت کار و کرامت دولتی جوان تشکیل 

می دهیم.
وی ابراز داشت: طبق آنچه آقای قالیباف گفتند، همه تلاش 
کنند و هر کسی در جمع خودش گفت وگویی چهره به چهره 

را شروع کند تا همه مردم را به صحنه بیاورند.
با برادر عزیزم ائتلاف کردیم

 برای تغییر وضع موجود
بــه گزارش فارس، محمدباقر قالیباف نیز طی ســخنانی 
در همایش بزرگ حامیان رئیســی با اشــاره به ائتلاف خود با 
حجت الاسلام والمسلمین رئیسی در دوازدهمین دوره انتخابات 
ریاست جمهوری، اظهار داشــت: ما مؤتلف شدیم برای پایان 
دادن بــه وضــع موجود تا بگوییم دولــت 4 درصدی و دولت 

حرف نمی خواهیم.
وی ابراز داشــت: ما در این روزهای حســاس و سرنوشت 
ساز به این نتیجه رسیدیم که برای پایان دادن به دولت چهار 
درصدی ها و وضع موجود با دوســت 40 ســاله و برادر عزیزم 

ائتلاف کنیم.
قالیباف خاطرنشــان کرد: امــروز روز بزرگی برای جبهه 
انقلاب است که وحدت در حرف را به وحدت در عمل تبدیل 
کرده ایم اما این کافی نیست و من درخواستم این است که همه 
مــا از امروز تــا 3 روز آینده در هر کوی و برزن تلاش کنیم تا 
96 درصد مردم را به پای صندوق های رأی بیاوریم تا به دولت 

4درصدی ها پایان دهیم و این شدنی است.

وی با بیان اینکه امروز شما مردم عزیز برای انقلاب، نظام 
و اســلام افتخار آفریدید، گفت: ما از 12 فروردین۵8 که نظام 
مقدس جمهوری اسلامی به تصویب رسید، عهد کردیم که با 

ظلم مبارزه کنیم.
قالیباف همچنین یادآور شد: دولت امروز دولتی است که 
بر مردم و 96 درصدی ها سخت گیری و برای آن 4درصد فرش 

قرمز پهن می کند.
وی تصریح کرد: امروز همه مردم ولو از سلایق مختلف در 
سراسر ایران یک هدف اصلی و ثابت دارند و همه با هم متحدیم. 
ما با اتحاد برای تغییر وضع موجود می گوئیم که دولت 4درصدی 

و حرف و شعار نمی خواهیم.
به دولت 4 درصدی پایان خواهیم داد

قالیباف گفت: ما وحدت کلامی را به وحدت عملی تبدیل 
کردیم که این شرط پیروزی است.

وی تصریــح کرد: وحدت عملی کنونی، زمانی مثمرثمر و 
شــیرین خواهد شد که با کارآمدی و پاسخ دادن به مطالبات 
حق مردم بخصوص حل مشــکلات اقتصادی، آنها را به آینده 

امیدوار کنیم.
قالیباف اظهار داشــت: دو روز دیگر پای صندوق های رأی 
خواهیم رفت و با انتخاب دولت کار و کرامت به دولت 4 درصدی 

پایان خواهیم داد.

دولت یازدهم سیاست های مبارزه با مفاسد اقتصادی 
را اجرا نکرد

بر اساس این گزارش، ســیدمصطفی میرسلیم دیروز در 
جمع دانشجویان دانشگاه بین المللی امام خمینی قزوین تصریح 
کرد: امروز عده ای برای اثرگذاری منفی روی انتخابات در حال 
خیانت به کشور هســتند، خرید شناسنامه، تهدید و تطمیع 
دهیاران، این موارد خدمت به نظام جمهوری اسلامی نیست، 
زهر است بر ما که بخواهیم به این مدل به کسب رأی بپردازیم 
و به فرصت ســوزی ها ادامه دهیم چراکه این عملکردها اهانت 

به ملت انقلابی ایران است.
وی اظهار داشت: مفاسدی طی این چهار سال شکل گرفت 
که دولت به صورت ریشــه ای برای رفــع آنها ورود پیدا نکرد، 
سیاست های مبارزه و مقابله با مفاسد اقتصادی تدوین شده و 
مشخص است اما دولت آنها را اجرایی نکرد و فساد هشت هزار 

میلیارد تومانی در صندوق فرهنگیان کشف شد.
جهانگیری به انتخابات قدم گذاشت

 تا اطلاعات لازم را به ملت ایران بدهد
حســن روحانی نیز دیروز در جمــع هواداران خود در 
ورزشــگاه تختی اهواز با اشاره به اعلام کناره گیری اسحاق 
جهانگیری به نفع او، گفت: من در اینجا می خواهم از برادرم 
دکتر جهانگیری تشکر کنم. او به انتخابات و صحنه انتخابات 
قدم گذاشــت تا اطلاعات لازم را به ملت ایران بدهد. او به 
 صحنــه انتخابات آمد تا واقعیت هــا را در مناظرات بگوید.
وی ادامه داد: من دکتر جهانگیری را خوب می شــناختم، 
خدمات او را در دولت یازدهم به خوبی دیدم. اما خوب بود 
که در انتخابات آمد تا همه مردم لیاقت های این سرباز دلیر 
ایران را ببینند. دکتر جهانگیری به شایســتگی به افزایش 
آگاهی مردم کمک کرد و عملکــرد دولت یازدهم را برای 
مردم تشریح کرد. امروز ایشان با بزرگواری به نفع من اعلام 
انصراف کرده است. این شخصیت با کفایت، خانواده شهید، 
ایثارگر، مجاهد، فعال، شخصیتی است که برای خوزستان 
تلاش های بســیار کرد. من از این ســرباز فداکار انقلاب و 

ملت تشکر می کنم.

نخست وزیر مکتبی، شهید باهنر)ره(: با هر ابرقدرتی که 
بخواهد به غارتگری و نفوذ در نهادهای سیاسی، اقتصادی و 

فرهنگی ما بپردازد، مبارزه خواهیم کرد.

گزارش خبری کیهان از آخرین فعالیت  تبلیغاتی نامزدها

سونامی عظیم مردم تهران در حمایت از سید محرومان


